2025 年 1 ⽉ 25 ⽇

会員の皆様
サンピアスポーツクラブ仙台

プール⼯事の延⻑のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年 11 ⽉にご案内いたしましたプールの⼯事につきまして、下記の
⼯事⽇程に延⻑が⽣じましたので、お知らせいたします。

記
1.変更前の⼯事期間：2024 年 12 ⽉ 2 ⽇（⽉）〜2025 年 1 ⽉ 31 ⽇（⾦）

2.変更後の⼯事期間：2024 年 12 ⽉ 2 ⽇（⽉）〜2025 年 2 ⽉ 14 ⽇（⾦）

3.変更理由：資材の納品の遅延及び施設のさらなる改善を実施するため

なお、プール⼯事に伴う特別休会中の⽅につきましては弊社スタッフより順次

ご連絡を⾏っております。

⼯事期間の延⻑により、会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。
⼯事中は、引き続き騒⾳や振動の低減に最⼤限努め、安全に⼯事を進めてまいり
ます。

以上

2024 年 11 ⽉
会員の皆様へ

サンピアスポーツクラブ仙台

提携スポーツクラブ利⽤要綱

拝啓、清秋の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度は弊社ではプールエリア及び館内⼀部改修⼯事を実施する運びとなりました。
⼯事に際し、提携スポーツクラブである株式会社ライブスポーツのご厚意により株式会社
ライブスポーツが運営する４施設が利⽤可能となりました。
つきましては利⽤可能な４施設の施設概要及び利⽤可能なサービスを下記に記載いたし
ましたのでご確認ください。
これからも、会員の皆様に健康で快適なライフスタイルをご提案できるよう、スタッフ⼀
同努めて参りますので、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

１．利⽤可能施設概要及び利⽤可能サービス
店舗名：ライブスポーツ将監
住所：宮城県仙台市泉区将監４丁⽬２９-１
電話番号：０２２-３７５-３２２４
無料での利⽤可能サービス：プール（⾃由遊泳）、アクアビクス、スクール（無料）、
シャワー、サウナ

利⽤曜⽇ ⽉曜⽇、⽕曜⽇、⽔曜⽇、⽊曜⽇、⾦曜⽇、⼟曜⽇
利⽤時間 ⽉〜⾦：１０：００〜１６：００ ⼟：１０：３０〜１４：００
休館⽇ ⽇曜⽇

店舗名：国⾒スイミングクラブ
住所：宮城県仙台市⻘葉区国⾒３丁⽬１１-１
電話番号：０２２-２３４-５１３８
無料での利⽤可能サービス：プール（⾃由遊泳）、アクアビクス、スクール（無料）、
シャワー

利⽤曜⽇ ⽉曜⽇、⽕曜⽇、⽔曜⽇、⽊曜⽇、⾦曜⽇、
利⽤時間 ⽉〜⾦：１０：００〜１５：００
休館⽇ ⽇曜⽇（⼟曜⽇は利⽤不可）

店舗名ライブスポーツ錦ヶ丘
住所：宮城県仙台市⻘葉区錦ヶ丘１丁⽬３-１
電話番号：０２２-７４８-４０２０
無料での利⽤可能サービス：プール（⾃由遊泳）、アクアビクス、スクール（無料）、
シャワー

利⽤曜⽇ ⽕曜⽇、⽔曜⽇、⽊曜⽇、⾦曜⽇
利⽤時間 ⽕〜⾦：１０：００〜１４：３０
休館⽇ ⽇曜⽇、⽉曜⽇（⼟曜⽇は利⽤不可）

店舗名：フィットネスクラブりらいぶ
住所：宮城県仙台市泉区実沢中⼭南２５-５ 仙台ヒルズホテル３F
電話番号：０２２-３５５-７７１０
無料での利⽤可能サービス：プール（⾃由遊泳）、アクアビクス、スクール（無料）、
⼤浴場、シャワー、サウナ
※フィットネスマシン、フィットネスレッスン受講の場合 1 ⽇５００円

利⽤曜⽇ ⽉曜⽇、⽕曜⽇、⽔曜⽇、⾦曜⽇、⼟曜⽇、⽇曜⽇
利⽤時間 ⽉.⽕.⽔.⾦：10：00〜22：00 ⼟.⽇.祝：10：00〜20：00
休館⽇ ⽊曜⽇

２．利⽤⽅法
  上記に記載されている各施設の利⽤時間内で各施設のフロントでサンピアの会員証を

ご提⽰していただくとご利⽤が可能です。
  アクアビクス受講の場合は各施設のホームページをご覧の上、お時間の確認をお願い

いたします。
  スクール受講の場合は別途料⾦が発⽣するため受講する施設のフロントにてご説明を

受けて下さい。

３．各施設年末年始休館⽇
  ライブスポーツ将監：12 ⽉ 26 ⽇（⽊）〜1 ⽉ 5 ⽇（⽇）
  国⾒スイミングクラブ：12 ⽉ 26 ⽇（⽊）〜1 ⽉ 5 ⽇（⽇）
  ライブスポーツ錦ヶ丘：12 ⽉ 27 ⽇（⾦）〜1 ⽉ 6 ⽇（⽉）
  フィットネスクラブりらいぶ：12 ⽉ 30 ⽇（⽉）〜1 ⽉ 3 ⽇（⾦）

以上